Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка - детский сад № 50 города Тюмени

(МАДОУ ЦРР – детский сад № 50 города Тюмени)

ПРИКАЗ

31.08.2023  № 665/ОД

Об утверждении графика работы
консультационно-методического пункта

В соответствии с ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом директора департамента
образования Администрации города Тюмени от 11.02.2019 № 128«Об открытии
консультационно-методических пунктов, Методических рекомендаций департамента
образования Администрации города Тюмени от 15.02.2019 № 16/23-08-362 об
организации деятельности консультационно-методических пунктов в
образовательных учреждениях города Тюмени, реализующих программы
дошкольного образования, приказываю:

1. Утвердить график работы консультационно-методического пункта МАДОУ

ЦРР – детский сад № 50 города Тюмени на 2023-2024 учебный год, согласно
приложению к приказу.

2. Заместителю заведующего Галеевой Б.Р. в срок до 01.09.2023 обеспечить
размещение графика работы консультационно-методического пункта МАДОУ ЦРР –
детский сад № 50 города Тюмени, утвержденного настоящим приказом, в доступном
для родителей (законных представителей) месте, а также на официальном сайте
МАДОУ ЦРР – детский сад № 50 города Тюмени в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего Галееву Б.Р.

Заведующий                                                                        Е.В. Вешкурцева

Приложение к приказу
от 31.08.2023 № 665/ОД

График работы консультационно-методического пункта

МАДОУ ЦРР – детский сад № 50 города Тюмени

Время проведения с 11.30 до 12.30

№ День
недели

Корпус/адрес Ответственный

1

вторник

5корпус - ул. Куйбышева, 116 Прядко Л.Л.

2 9 корпус - ул. А. Кореневского,
д. 24

Старик Е.И.

3

четверг

5корпус - ул. Куйбышева, 116 Прядко Л.Л.

4 8 корпус - ул. Новоселов, 109
корпус1

Корчагина Н.А.

 2

Лист ознакомления с приказом от ____________ № ___________:

ФИО

Должность Дата Подпись

Б.Р. Галеева заместитель заведующего
Л.Л. Прядко старший воспитатель

Н.А. Корчагина старший воспитатель
Е.И. Старик старший воспитатель